
1

2

3

4

5

6

7

8 I.C. FOLLONICA 2

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9 I.C. GROSSETO 2

10 I.C. GROSSETO 3

11 I.C. GROSSETO 3

12 I.C. GROSSETO 3

13 I.C. GROSSETO 4

14 I.C. GROSSETO 4

15 I.C. GROSSETO 4

16 I.C. GROSSETO 4

17 I.C. GROSSETO 4

18 I.C. GROSSETO 5

19 I.C. GROSSETO 5

20 I.C. GROSSETO 6

21 I.C. GROSSETO 6

22 I.C. FOLLONICA 1

23 I.C. FOLLONICA 2

24 I.C. MANCIANO

25 I.C. MANCIANO

26 I.C. MANCIANO

27 I.C. MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

28 I.C. ORBETELLO 

29 I.C. ORBETELLO 

30 I.C. GAVORRANO

31 I.C. SANTA FIORA

32 I.C. CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

    U.S.R. TOSCANA - A.T. DI GROSSETO                                                                                         

ELENCO PROVVISORIO CESSAZIONI 1/9/2019                                                                                              

(in attesa dell'accertamento del diritto di competenza dell'Inps)

N. Grado Classe di Concorso/Qualifica Scuola 

I.C. GROSSETO 4

I.C. GAVORRANO

I.C. GROSSETO 4

I.C. FOLLONICA 1

I.C. CASTEL DEL PIANO

I.C. GAVORRANO

I.C. CASTEL DEL PIANO

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

Totale docenti scuola Infanzia: 12

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA I.C. GROSSETO 1

I.C. MASSA MARITTIMA

I.C. SANTA FIORA

I.C. MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

I.C. GROSSETO 1

I.C. GROSSETO 1

I.C. GROSSETO 1

I.C. GROSSETO 1

I.C. GROSSETO 1

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

I.C. PITIGLIANO

PRIMARIA

I.C. GROSSETO 1

I.C. GROSSETO 1



33 I.C. CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

34 I.C. PITIGLIANO

35 I.C. ROCCASTRADA

36 I.C. CASTEL DEL PIANO

37 I.C. CASTEL DEL PIANO

38 C.P.I.A 1 GROSSETO

1

2

3 SOSTEGNO

4

5

6

7

8

9

10

11 I.C. ORBETELLO 

12

13

14 I.C. PITIGLIANO

15 I.C. PORTO S. STEFANO

16 SOSTEGNO I.C. CASTEL DEL PIANO

17 I.C. ROCCASTRADA

18 SOSTEGNO I.C. FOLLONICA 2

19 I.C. GROSSETO 4

20 I.C. GROSSETO 6

21 I.C. FOLLONICA 1

22 I.C. GROSSETO 1

23 I.C. FOLLONICA 1

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Totale docenti scuola Primaria: 38

1° GRADO A001 arte e immagine sc.sec. I°

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

I.C. GROSSETO 5

I.C. GROSSETO 1

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

C.P.I.A. 1 GROSSETO

I.C. GROSSETO 6

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

I.C. GAVORRANO

I.C. FOLLONICA 2

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

I.C. GROSSETO 3

I.C. MASSA MARITTIMA

Totale docenti scuola Secondaria 1° grado: 24

1° GRADO I.R.C. I.C. FOLLONICA 2

1° GRADO

A060 tecnologia sc.sec. I°

1° GRADO

AB25 ling.inglese e 2^ ling.comunit.

I.C. GROSSETO 3

I.C. GROSSETO 5

1° GRADO

1° GRADO

1° GRADO

1° GRADO

1° GRADO

A060 tecnologia sc.sec. I°

A060 tecnologia sc.sec. I°

AJ56 strum.musicale pianoforte

2° GRADO I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

2° GRADO

A009 discip. Grafiche pittor.scenogr.

2° GRADO A012 discipline letterarie ist. 2°             

A011 discipline letterarie e latino I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

2° GRADO A011 discipline letterarie e latino I.I.S. P. ALDI GROSSETO

2° GRADO A012 discipline letterarie ist. 2°             I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

2° GRADO A012 discipline letterarie ist. 2°             I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

2° GRADO I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

2° GRADO A012 discipline letterarie ist. 2°             I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

A012 discipline letterarie ist. 2°             

PRIMARIA

1° GRADO

1° GRADO

1° GRADO

1° GRADO

1° GRADO

A030 musica sc. sec. 1°

A030 musica sc. sec. 1°

A030 musica sc. sec. 1°

A030 musica sc. sec. 1°

A049 scienze motorie e sportive 1°

A049 scienze motorie e sportive 1°

A049 scienze motorie e sportive 1°

1° GRADO A028 matematica e scienze                                                                                                                                                                                                                                                                        

1° GRADO A028 matematica e scienze                                                                                                                                                                                                                                                                        

I.C. MANCIANO

I.C. CASTEL DEL PIANO

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

1° GRADO A028 matematica e scienze                                                                                                                                                                                                                                                                        

I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO

I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

2° GRADO A017 disegno storia arte ist. 2° I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

2° GRADO A012 discipline letterarie ist. 2°             

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

A012 discipline letterarie ist. 2°             

A012 discipline letterarie ist. 2°             

A012 discipline letterarie ist. 2°             

2° GRADO A017 disegno storia arte ist. 2° I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

2° GRADO A018 filosofia e scienze umane I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

A021 geografia I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO2° GRADO

A019 filosofia e storia2° GRADO I.I.S. P. ALDI GROSSETO

2° GRADO A018 filosofia e scienze umane I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

1° GRADO A028 matematica e scienze                                                                                                                                                                                                                                                                        



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 A034 scienze e tecnologie chimiche

32 A040 scienze tecnol.elettric.elettron.

33 A040 scienze tecnol.elettric.elettron.

34 A040 scienze tecnol.elettric.elettron.

35

36

37

38

39 A047 scienze matematiche applicate

40 A047 scienze matematiche applicate

41 A047 scienze matematiche applicate SOSTEGNO

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53 I.I.S. F. ZUCCARELLI SORANO

54

55

56

57

58 SOSTEGNO

59

60

61

62

63

1

2

3

4

A046 scienze giuridico-economiche

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

A021 geografia I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

A026 matematica I.I.S. P. ALDI GROSSETO

A026 matematica I.I.S. B. LOTTI MASSA MARITTIMA

I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANOA026 matematica

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

2° GRADO

I.I.S. B. LOTTI MASSA MARITTIMA

I.I.S. A. MANETTI GROSSETO

I.I.S. B. LOTTI MASSA MARITTIMA

I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

A027 matematica e fisica I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

A051 scienze, tecnol. e tec.agrarie I.I.S. A. MANETTI GROSSETO

2° GRADO A050 scienz.natur.,chim.,biologiche I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO A050 scienz.natur.,chim.,biologiche I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

AB24 ling.e cult. stran.2° gr. (inglese)                          

I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO2° GRADO AB24 ling.e cult. stran.2° gr. (inglese)                          

2° GRADO AA24 ling.e cult. stran.2° gr.(francese)                          I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

2° GRADO B011 labor.di scienze tecn.agrarie I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

2° GRADO B011 labor.di scienze tecn.agrarie I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

2° GRADO AB24 ling.e cult. stran.2° gr. (inglese)                          

AB24 ling.e cult. stran.2° gr. (inglese)                          

I.I.S. A. MANETTI GROSSETO

2° GRADO I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO AB24 ling.e cult. stran.2° gr. (inglese)                          

B012 labor.scienze e tecnol.chim.micr. I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

B015 labor.scienze e tecnol.elettriche 

B015 labor.scienze e tecnol.elettriche 

I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

I.I.S. A. MANETTI GROSSETO

B017 labor.scienze e tecnol.meccanic. I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

B017 labor.scienze e tecnol.meccanic. I.I.S. A. MANETTI GROSSETO

B024 labor.scienze e tecnol.nautiche I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

Totale docenti scuola Secondaria 2° grado: 63

ATA A.A. I.C. GROSSETO 1

ATA A.A.

ATA A.A. I.C. GROSSETO 1

ATA A.A.

I.C. GROSSETO 4

I.C. GROSSETO 2

2° GRADO A048 scienze motorie e sportive 2°gr I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

2° GRADO A046 scienze giuridico-economiche I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO A048 scienze motorie e sportive 2°gr I.I.S. P. ALDI GROSSETO

2° GRADO A045 scienze economico-aziendali I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO

2° GRADO A046 scienze giuridico-economiche I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO

2° GRADO

A021 geografia I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO2° GRADO

I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO

I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

2° GRADO A048 scienze motorie e sportive 2°gr

2° GRADO A048 scienze motorie e sportive 2°gr

I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO A048 scienze motorie e sportive 2°gr I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO



5 I.C. GROSSETO 6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22 ATA

23

24

25 I.C. GROSSETO 5

26

27

28

29

30 I.C. CASTEL DEL PIANO

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47 ATA

Grosseto, 15/03/2019

ATA C.S.

I.C. GROSSETO 6

I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

ATA C.S.

ATA

A.T.

A.T.

A.T.

A.T.

A.T.

A.T.

ATA D.S.G.A. I.C. MASSA MARITTIMA

ATA D.S.G.A. I.C. PORTO S. STEFANO

ATA C.S. I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

I.C. SANTA FIORA

ATA A.A. I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

ATA A.T.

ATA A.A. I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

ATA A.A.

ATA A.A.

ATA C.S. I.C. GROSSETO 6

ATA C.S. I.C. ALBINIA

ATA C.S.

I.C. GROSSETO 1

ATA A.A. I.I.S. P. ALDI GROSSETO

ATA A.A. I.I.S. A. MANETTI GROSSETO

ATA A.A. I.C. ORBETELLO 

C.S. I.C. GROSSETO 3

I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

ATA A.T.

ATA

ATA

ATA

ATA

A.T.

ATA

ATA

Totale personale ATA: 47

TOTALE: 184 UNITA'

ATA C.S. I.C. CIVITELLA PAGANICO

ATA C.S.

I.C. ORBETELLO 

ATA C.S. I.C. ORBETELLO 

I.C. MASSA MARITTIMA

ATA C.S. I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

D.S.G.A.

ATA C.S. I.C. FOLLONICA 2

ATA C.S.

I.C. PORTO S. STEFANO

ATA C.S. I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO

ATA C.S. I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

ATA C.S.

ATA C.S. I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

ATA D.S.G.A. I.I.S. P. ALDI GROSSETO

C.S. I.C. GROSSETO 5

ATA C.S. I.C. GROSSETO 1

ATA

ATA C.S.

ATA C.S.

C.S.

ATA C.S.

I.C. GROSSETO 4

ATA



     


